
Uchwała Nr 32/148/19 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2019 r. zadania 

publicznego pt.: „Szkolenie, przygotowanie i udział drużyn młodzieżowych: młodzika, 

żaka, orlika w rozgrywkach pod patronatem PZPN i turniejach piłkarskich” 

realizowanego przez Kolneński Klub Sportowy ORZEŁ w Kolnie z siedzibą ul. Wojska 

Polskiego 40.  

Na podstawie art. 17 i 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019, poz. 688 z późń. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania złożonego 

przez Kolneński Klub Sportowy ORZEŁ w Kolnie z siedzibą ul. Wojska Polskiego 40, 

Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:   

§ 1  

1. Akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione przez Kolneński Klub Sportowy 

ORZEŁ w Kolnie z siedzibą ul. Wojska Polskiego 40, z realizacji w 2019 roku zadania 

publicznego pt.: „Szkolenie, przygotowanie i udział drużyn młodzieżowych: młodzika, 

żaka, orlika w rozgrywkach pod patronatem PZPN i turniejach piłkarskich”. 

2. Stwierdza, że dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – wynosiła 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). Na podstawie 

złożonego sprawozdania stwierdza się, że kwota dotacji została w całości wykorzystana  

i prawidłowo rozliczona przez Kolneński Klub Sportowy ORZEŁ w Kolnie z siedzibą ul. 

Wojska Polskiego 40.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu  

Tadeusz Klama  

Członkowie Zarządu:   

1. Karol Pieloszczyk ………………………..   

2. Tomasz Chojnowski ………………….….. 

3. Jan Lutrzykowski …………………………  

4. Zbigniew Rogowski ………………………. 


